ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
по отбору претендентов на допущение общественных инициатив
к общественному голосованию
в рамках конкурса «Твой конструктор двора»
Россия, г. Самара, 443112,

        п. Управленческий, ул. С.Лазо, 11                             «08» октября 2020г.
Присутствовали:

	Председатель комиссии:

Коновалов Вячеслав Сергеевич
	- временно исполняющий полномочия Главы Красноглинского     внутригородского     района

городского округа Самара.

	Секретарь комиссии:
Кузнецова Элла Вячеславовна

	- консультант отдела по взаимодействию с  общественными объединениями и СМИ Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара.

	Члены комиссии:

	Костин Вадим Иванович

Акритова Виолетта Тариеловна

Ахметзянова Марина Владимировна

Шафигуллина Ирина Юрьевна

Щедрова Александра Викторовна

Бойко Илья Андреевич

	- заместитель главы Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара;

-начальник отдела по взаимодействию с  общественными объединениями и СМИ Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара;

- начальник  отдела архитектуры Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара;

- начальник отдела культуры, физкультуры, спорта и молодежной политики Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара;

- консультант  сектора по благоустройству отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара;

-директор муниципального бюджетного учреждения Красноглинского внутригородского района «Красноглинское» городского округа Самара.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе по отбору общественных инициатив «Твой конструктор двора» на создание комфортных условий для проживания граждан на территории Красноглинского внутригородского района городского округа Самара (далее-конкурс).
Дата подачи заявок и приобщенных к ним документов на участие в конкурсе: 15.09.2020г.
Дата окончания приема заявок и приобщенных к ним документов на участие в конкурсе: 30.09.2020г.

Место приема заявок на участие в конкурсе: г. Самара, поселок Управленческий, ул. Сергея Лазо, д.11 (здание Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара), кабинет №24.

В соответствии с разделом 4 постановления Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара от 10.09.2020 № 411 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по отбору общественных инициатив «Твой конструктор двора» на создание комфортных условий для проживания граждан на территории Красноглинского внутригородского района городского округа Самара на 2020-2021 годы», решение о проведении общественного голосования принимается Постановлением Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара, которое будет содержать следующие сведения: дата и время проведения общественного голосования, иные сведения, необходимые для проведения голосования. Указанное постановление будет размещено на официальном сайте Администрации городского округа Самара во вкладке «Красноглинский район» в разделе «Твой конструктор двора».
РАССМОТРЕНИЕ ЗАЯВОК:
К рассмотрению представлена 26 заявок на участие в конкурсе по отбору общественных инициатив «Твой конструктор двора» на создание комфортных условий для проживания граждан на территории Красноглинского внутригородского района городского округа Самара
Все заявки, представленные для участия в конкурсе по отбору общественных инициатив «Твой конструктор двора» на создание комфортных условий для проживания граждан на территории Красноглинского внутригородского района городского округа Самара, были зарегистрированы в Журнале регистрации заявок для участия в конкурсе.
	№ п/п
	Адрес

	1
	мкр. Крутые Ключи, д. 6, 13

	2
	24км Московского шоссе «Шведская слобода», стр. 9, д. 9

	3
	мкр. Крутые Ключи, б-р. И. Финютина, д. 19

	4
	мкр. Крутые Ключи, ул. Е. Золотухина, д. 1

	5
	мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 83

	6
	п. Мехзавод, квартал 10, дома 14,16

	7
	п. Мехзавод, квартал 11, дома 24,25,29

	8
	п. Мехзавод, квартал 7, дома 11,12,13

	9
	п. Мехзавод, квартал 6, дома 6,7

	10
	п. Мехзавод, квартал 5, д.3

	11
	п. Мехзавод, квартал 12, д.5

	12
	п. Мехзавод, квартал 14, д.1

	13
	п. Красный Пахарь, дома 38

	14
	п. Управленческий, ул. С. Лазо, д.46А

	15
	п. Управленческий, ул. С. Лазо, д.58,60

	16
	п. Управленческий, ул. Крайняя, д.19

	17
	п. Управленческий, ул. С. Лазо, д.32

	18
	п. Управленческий, ул. Крайняя, д.1

	19
	п.Управленческий, ул.Красноглинское шоссе, дома 1/23,1/24

	20
	п. Красная Глинка, квартал 4, д. 24, 27, 23, 1

	21
	п. Красная Глинка, ул. Батайская, д. 12

	22
	п. Красная Глинка, ул. Батайская, д. 14

	23
	п. Винтай, ул. Гаражная, д. 45, стр.1,2

	24
	с. Задельное, ул. Школьная, 21а

	25
	ул. Знаменская, д. 3,5, ул. Труда, 9а

	26
	п. Винтай, ул. Школьная, 18а

из них:
26 общественных инициатив оформлены надлежащим образом и соответствуют нормам пунктов 2.1-2.4. Положения о проведении конкурса по отбору общественных инициатив «Твой конструктор двора» на создание комфортных условий для проживания граждан на территории Красноглинского внутригородского района городского округа Самара, утвержденного Постановлением Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара от 14.06.2019 №303.
РЕШЕНИЕ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

Допустить к общественному голосованию следующие общественные инициативы:
	№ п/п
	Адрес

	1
	мкр. Крутые Ключи, д. 6, 13

	2
	24км Московского шоссе «Шведская слобода», стр. 9, д. 9

	3
	мкр. Крутые Ключи, б-р. И. Финютина, д. 19

	4
	мкр. Крутые Ключи, ул. Е. Золотухина, д. 1

	5
	мкр. Крутые Ключи, ул. Мира, д. 83

	6
	п. Мехзавод, квартал 10, дома 14,16

	7
	п. Мехзавод, квартал 11, дома 24,25,29

	8
	п. Мехзавод, квартал 7, дома 11,12,13

	9
	п. Мехзавод, квартал 6, дома 6,7

	10
	п. Мехзавод, квартал 5, д.3

	11
	п. Мехзавод, квартал 12, д.5

	12
	п. Мехзавод, квартал 14, д.1

	13
	п. Красный Пахарь, дома 38

	14
	п. Управленческий, ул. С. Лазо, д.46А

	15
	п. Управленческий, ул. С. Лазо, д.58,60

	16
	п. Управленческий, ул. Крайняя, д.19

	17
	п. Управленческий, ул. С. Лазо, д.32

	18
	п. Управленческий, ул. Крайняя, д.1

	19
	п.Управленческий, ул.Красноглинское шоссе, дома 1/23,1/24

	20
	п. Красная Глинка, квартал 4, д. 24, 27, 23, 1

	21
	п. Красная Глинка, ул. Батайская, д. 12

	22
	п. Красная Глинка, ул. Батайская, д. 14

	23
	п. Винтай, ул. Гаражная, д. 45, стр.1,2

	24
	с. Задельное, ул. Школьная, 21а

	25
	ул. Знаменская, д. 3,5, ул. Труда, 9а

	26
	п. Винтай, ул. Школьная, 18а

КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ ЧЛЕНОВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:
«За»- 8 (восемь) , «Против»- 0 (ноль) , «Воздержались»- 0 (ноль)

Подписи членов комиссии:
     Временно исполняющий полномочия
Главы Красноглинского внутригородского
     района городского округа Самара

            В.С. Коновалов
          Заместитель главы

Администрации Красноглинского

       внутригородского района

      городского округа Самара

     В.И. Костин

 Начальник отдела по взаимодействию с

 общественными объединениями и СМИ

     Администрации Красноглинского

внутригородского района

    В.Т. Акритова

    Начальник отдела архитектуры

  Администрации Красноглинского

        внутригородского района

        М.В. Ахметзянова

    Начальник отдела культуры,

        физкультуры, спорта и

        молодежной политики

Администрации Красноглинского

   внутригородского района                                                  И.Ю. Шафигуллина

     Директор муниципального бюджетного

            учреждения Красноглинского

 внутригородского района «Красноглинское»

             городского округа Самара                                                      И.А. Бойко

               Консультант  сектора
            по благоустройству отдела
   по жилищно-коммунальному хозяйству
       и благоустройству Администрации
Красноглинского внутригородского района                           А.В. Щедрова

Консультант отдела по взаимодействию с

  общественными объединениями и СМИ

   Администрации Красноглинского

         внутригородского района                                                    Э.В. Кузнецова

PAGE
2